

Wykonawcy w postępowaniu**Odpowiedzi na pytania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na świadczenie usług medycyny pracy i dodatkowych usług medycznych na rzecz pracowników spółki InnoBaltica Sp. z o.o.

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie: Wykonawca zwraca się z prośbą o przesłanie wykazu narażeń, którym podlegają pracownicy. Prosimy o uzupełnienie zał.

Odpowiedź:

- **Stanowiska biurowe** (wszyscy pracownicy niebędący kierownikami i dyrektorami) mają obligatoryjnie: praca z komputerem powyżej 4 godzin / fakultatywnie – prowadzenie samochodu służbowego kat. B zaświadczenie dla pracodawcy
- **Stanowiska kierownicze** (kierownicy działów i dyrektorzy): obligatoryjnie praca z komputerem powyżej 4 godzin, stały duży dopływ informacji i gotowości do odpowiedzi, zagrożenia związane z pracą na stanowiskach decyzyjnych i związanych z odpowiedzialnością/ fakultatywnie – prowadzenie samochodu służbowego kat. B zaświadczenie dla pracodawcy



Arkusze w C Users
msk AppData Local M

Pytanie: Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie czy Zamawiający będzie sponsorował składkę za usługi medyczne i medycynę pracy swoim pracownikom?

Odpowiedź: Zamawiający będzie partycypował w składce za usługi medyczne oraz będzie ponosił koszt medycyny pracy.

Pytanie: Wykonawca prosi o podanie struktury wiekowo_płciowej pracowników

Odpowiedź:

l.p.	wiek	płeć
1	27	M
2	45	K
3	42	M
4	57	K
5	24	K
6	52	K
7	44	K
8	59	M
9	46	M
10	37	K
11	50	M
12	61	M
13	22	K

14	24	K
15	38	K
16	66	M
17	24	M
18	35	K
19	23	M
20	42	M
21	35	K
22	41	M
23	22	M
24	34	K
25	33	M
26	46	K
27	59	M
28	34	M
29	46	K
30	40	K
31	62	K
32	42	M
33	31	M
34	32	M
35	48	K
36	49	K
37	46	K
38	39	M
39	48	M
40	36	K
41	32	M
42	34	M
43	44	M
44	47	M
45	36	K
46	44	K
47	40	K
48	62	M
49	44	M
50	49	M
51	58	M

Pytanie: Wykonawca prosi o wskazanie spodziewanej partycypacji pracowników do pakietu opieki medycznej:

Odpowiedź:

Pracodawca finansuje:

- medycynę pracy w 100%
- usługi medyczne w 98%

Pracownik finansuje:

- usługi medyczne (dotyczące siebie) w 2%
- usługi medyczne (dotyczące członków rodziny) w 100%

Pytanie: W celu wyrównania poziomu posiadanej wiedzy wśród Wykonawców zwracamy się z prośbą o udostępnienie danych - raportu- dotyczącego wykorzystania usług medycznych (utylicacja) z okresu ostatnich 24 miesięcy (wizyty u specjalistów, badania laboratoryjne, badania diagnostyczne) z określeniem średniej ilości na pracownika. Obecny dostawca usług posiada tą wiedzę w związku z tym ma możliwość prawidłowego oszacowania kosztów.

Odpowiedź:

Do terminu otwarcia ofert nie uda się zdobyć żądanej informacji.

Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się dokonać zmian w załączniku nr 3 do SWZ „oferta” poprzez podział ceny Medycyny Pracy na część zwolnioną z VAT i opodatkowaną stawką 23%. W ramach MP wykonywane są czynności związane z warunkami pracy, tj. wizytacja stanowisk pracy, które nie korzystają ze zwolnienia z podatku VAT, tylko są opodatkowane stawką 23%. Prawidłowe opodatkowanie usług wchodzących w zakres medycyny pracy, powinno jasno wskazywać, które wynagrodzenie będzie opodatkowane, a które zwolnione z VAT. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany, Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość podania tylko kwot brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest zainteresowany wizytowaniem miejsc pracy w ramach usług medycyny pracy – obowiązek ten leży po stronie pracodawcy.

Z poważaniem
/-/ Grzegorz Bełowski